
     
 

 
РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 
РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ   
 

Від  11 липня  2018  року  № 64 

 

 

Про затвердження  порядку денного 

проведення засідання виконкому 

 

Керуючись статтею 42 та статтею 53 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконком Радехівської міської ради 

 

 

 

ВИРІШИВ:  

 

 

Затвердити порядок денний засідання виконкому( в додатку). 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                               Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



     Додаток до  рішення виконкому 

№ 64  від 11 липня  2018 року  

 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ 

засідання виконавчого комітету  Радехівської міської ради  

 11 липня 2018 року 

1. Про затвердження порядку денного виконкому  11 липня  2018року. 
доповідає: С.Коханчук-міський  голова 

2. Про виконання міського бюджету за І півріччя 2018 року.                            
Доповідає: І.Мандзя – спеціаліст  

фінансово-господарського відділу  

3. Про розгляд протоколу №2 засідання районної комісії з питань ТЕБ і НС 

Радехівської РДА від 02.07.2018р.                доповідає: С.Коханчук-міський  голова 

4. Про зарахування на квартирний облік учасника бойових дій Особа 1.                                    

доповідає: С.Коханчук-міський  голова 
5. Про зарахування на квартирний облік учасника бойових дій Особа 1.                         

доповідає: С.Коханчук-міський  голова                                           
6. Про зарахування на квартирний облік учасника бойових дій Особа 1.                                                  

доповідає: С.Коханчук-міський  голова 
7. Про зарахування на квартирний облік  учасника бойових дій Особа 1.                                     

доповідає: С.Коханчук-міський  голова 
8. Про зарахування на квартирний облік учасника бойових дій Особа 1.                          

доповідає: С.Коханчук – міський голова 
9. Про зарахування на квартирний облік учасника бойових дій Особа 1.                             

доповідає: С.Коханчук – міський голова 
10. Про визнання житлового будинку №3 на вулиці героїв УПА в місті Радехові 

непридатним для проживання.                      доповідає: С.Коханчук-міський  голова 

11. Про затвердження колективного договору між адміністрацією та трудовим 

колективом Радехівської міської ради на 2018-2021 роки. 

доповідає: С.Коханчук-міський  голова 

12. Про затвердження Положення про порядок погодження режиму роботи 

об’єктів торгівлі, ресторанного господарства, побутового обслуговування та іншого 

призначення на території Радехівської міської ради. 

доповідає: С.Коханчук-міський  голова 

13. Про видачу Бюро приватизації КП «Червонограджитлокомунсервіс» 

дубліката  свідоцтва про право власності на квартиру №х в будинку хх на вулиці 

Л.Українки в м.Радехів.                                 доповідає: С.Коханчук-міський  голова  

14. Про прийняття Особа 1 в члени громадського формування з охорони 

громадського правопорядку в місті Радехові. 

доповідає:С.Коханчук – міський голова 

15. Про погодження ПП Особа 1 режиму роботи кафе-бару «Піцерія».                                       

доповідає: С.Коханчук-міський  голова 

16. Про дозвіл на проведення земляних робіт на вул.Комарова. 
доповідає: С.Коханчук – міський голова  

17. Про дозвіл на проведення земляних робіт на вул.Стоянівська. 
доповідає: С.Коханчук – міський голова  

18. Про присвоєння окремих адресних номерів нежитловим будівлям та 

спорудам на вул.Спортивна,1 в місті Радехові. 
доповідає: С.Коханчук-міський  голова 

РІЗНЕ       розгляд заяви Особа 1. 

Керуючий справами виконкому                                 Ірина ЛАХ 



 

 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
  

Від  11  липня  2018  року  № 65 

 

Про виконання бюджету 

Радехівської міської ради 

за І півріччя 2018 року 

 

 

Відповідно до пункту 7 статті 78 Бюджетного кодексу України, Закону 

України «Про Державний бюджет України на 2017 рік», рішення 28 сесії 

7скликання Радехівської міської ради №5 від 21.12.12017 року «Про місцевий 

бюджет на 2018 рік», керуючись п.23 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком Радехівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Взяти до відома звіт про виконання міського бюджету за І півріччя 2018 року 

по доходах в сумі 12 171 961 грн. (додаток №1). 

2. Взяти до відома звіт про виконання міського бюджету за І півріччя 2018 року 

по видатках в сумі 11 237 268 грн.(додаток №2). 

3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-сайті 

міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                               Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  
  

Від  11 липня 2018  року  № 66 

 

Про розгляд протоколу №2  

засідання районної комісії  

з питань ТЕБ і НС Радехівської РДА  

від 02.07.2018р. 

  

Розглянувши протокол №2 засідання районної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Радехівської РДА від 02 липня 2018 

року, беручи до уваги виступи членів виконкому та  керуючись Законом України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком Радехівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Протокол №2 засідання районної комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки і надзвичайних ситуацій Радехівської РДА від 02.07.2018р. взяти до 

відома. 

2. Заборонити спалення стерні, бур’янів, смітників, сіна та ін. щодо запобігання 

виникненню надзвичайних ситуацій та недопущення пожеж в екосистемах та через 

засоби масової інформації провести роз’яснювальну роботу в цьому питанні.  

3. Зобов’язати КП «Радехівське ВКГ» директор Крет І.Т.: 

3.1. на вимогу чергових служб 21 ДПРЧ Головного управління ДСНС України у 

Львівській області при виникненні пожеж та аварій, особливо на пожежно-

небезпечних і хімічно-небезпечних об’єктах вживати невідкладних заходів для 

підвищення тиску води у водопровідних мережах; 

3.2. до 01.08.2018 року провести ремонт несправних джерел протипожежного 

водопостачання( пожежних гідрантів), які встановлені на комунальній водо мережі 

поблизу об’єктів з масовим перебуванням людей і в місцях щільної індивідуальної 

забудови; 

3.3. на міському басейні встановити попереджувальну таблицю «Купання 

заборонено». 

4. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-сайті 

міської ради. 

 

 

 Міський  голова                               Степан  КОХАНЧУК 

 



 
 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від  11 липня  2018  року  №67  

  

Про зарахування  

на квартирний облік  

 учасника бойових дій  

Особа 1 

 

Розглянувши заяву  (реєстр. № 411 від 26.06.2018р.) та подані документи гр. 

Особа 1 (місце реєстрації проживання – Адреса 1), учасника АТО,  про зарахування  

на квартирний облік Радехівської міської ради, враховуючи протокол  від 

10.07.2018р. громадської житлово-побутової комісії при виконкомі,  керуючись 

Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України „Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, ст.46-5-1  Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, ст.ст.36,39,46 Житлового Кодексу України, 

виконком Радехівської міської ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Зарахувати Особа 1 1983р.н., учасника АТО, учасника бойових дій,  який 

проживає за адресою: Адреса 1  на квартирний  облік у Радехівській міській раді  

на загальну та пільгову чергу з одинадцятого липня  2018 року. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Макара М.Г. 

3. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                               Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 



 
 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

  

Від  11  липня  2018  року  № 68 

 

Про зарахування  

на квартирний облік  

 учасника бойових дій  

Особа 1 

 

Розглянувши заяву  (реєстр. № 412 від 26.06.2018р.) та подані документи гр. 

Особа 1 (місце реєстрації проживання – Адреса 1), учасника АТО,  про зарахування  

на квартирний облік Радехівської міської ради, враховуючи протокол  від 

10.06.2018р. громадської житлово-побутової комісії при виконкомі,  керуючись 

Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України „Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, ст.46-5-1  Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, ст.ст.36,39,46 Житлового Кодексу України, 

виконком Радехівської міської ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Зарахувати Особа 1 1994р.н., учасника АТО, учасника бойових дій,  який 

проживає за адресою: Адреса 1 на квартирний  облік у Радехівській міській раді  на 

загальну та пільгову чергу з одинадцятого липня  2018 року. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Макара М.Г. 

3. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова                               Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 



 

 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
  

Від  11 липня  2018  року  № 69 

 

Про зарахування  

на квартирний облік  

 учасника бойових дій  

Особа 1 

 

Розглянувши заяву  (реєстр. № 413 від 27.06.2018р.) та подані документи гр. 

Особа 1 (місце реєстрації проживання – Адреса 1), учасника АТО,  про зарахування  

на квартирний облік Радехівської міської ради, враховуючи протокол  від 

10.06.2018р. громадської житлово-побутової комісії при виконкомі,  керуючись 

Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України „Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, ст.46-5-1  Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, ст.ст.36,39,46 Житлового Кодексу України, 

виконком Радехівської міської ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Зарахувати Особа 1 1994р.н., учасника АТО, учасника бойових дій,  який 

проживає за адресою: Адреса 1  на квартирний  облік у Радехівській міській раді  

на загальну та пільгову чергу з одинадцятого липня  2018 року. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Макара М.Г. 

3. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
  

Від  11  липня  2018  року  № 70 

 

Про зарахування  

на квартирний облік  

 учасника бойових дій  

Особа 1 

 

Розглянувши заяву  (реєстр. № 414 від 27.06.2018р.) та подані документи гр. 

Особа 1 (місце реєстрації проживання – Адреса 1), учасника АТО,  про зарахування  

на квартирний облік Радехівської міської ради, враховуючи протокол  від 

10.07.2018р. громадської житлово-побутової комісії при виконкомі,  керуючись 

Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України „Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, ст.46-5-1  Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, ст.ст.36,39,46 Житлового Кодексу України, 

виконком Радехівської міської ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Зарахувати Особа 1  1997р.н., учасника АТО, учасника бойових дій,  який 

проживає за адресою: Адреса 1  на квартирний  облік у Радехівській міській раді  

на загальну та пільгову чергу з одинадцятого липня  2018 року. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Макара М.Г. 

3. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

  

Міський голова                                Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
  

Від  11  липня  2018  року  № 71 

 

Про зарахування  

на квартирний облік  

 учасника бойових дій  

Особа 1 

 

Розглянувши заяву  (реєстр. № 417 від 03.07.2018р.) та подані документи гр. 

Особа 1 (місце реєстрації проживання – Адреса 1), учасника АТО,  про зарахування  

на квартирний облік Радехівської міської ради, враховуючи протокол  від 

10.07.2018р. громадської житлово-побутової комісії при виконкомі,  керуючись 

Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України „Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, ст.46-5-1  Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, ст.ст.36,39,46 Житлового Кодексу України, 

виконком Радехівської міської ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Зарахувати Особа 1 1993р.н., учасника АТО, учасника бойових дій,  який 

проживає за адресою: Адреса 1 на квартирний  облік у Радехівській міській раді  на 

загальну та пільгову чергу з одинадцятого липня  2018 року. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Макара М.Г. 

3. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
  

Від  11  липня  2018  року  № 72 

 

Про зарахування  

на квартирний облік  

 учасника бойових дій  

Особа 1 

 

Розглянувши заяву  (реєстр. № 420/1 від 05.07.2018р.) та подані документи 

гр. Особа 1 (місце реєстрації проживання – Адреса 1), учасника АТО,  про 

зарахування  на квартирний облік Радехівської міської ради, враховуючи протокол  

від 10.07.2018р. громадської житлово-побутової комісії при виконкомі,  керуючись 

Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України „Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, ст.46-5-1  Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, ст.ст.36,39,46 Житлового Кодексу України, 

виконком Радехівської міської ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Зарахувати Особа 1 1964р.н., учасника АТО, учасника бойових дій,  який 

проживає за адресою: Адреса 1  на квартирний  облік у Радехівській міській раді  

на загальну та пільгову чергу з одинадцятого липня  2018 року. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Макара М.Г. 

3. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
  

 

Від  11  липня  2018  року  № 73 

 

Про визнання житлового будинку 

на вул.Героїв УПА,3 

невідповідним санітарним 

 і технічним вимогам  

та непридатним до проживання 

 

Керуючись ст.7 Житлового Кодексу України та беручи до уваги довідку № 

4691 від 12.06.2018 року про технічний стан конструктивних елементів житлового 

будинку по вулиці Героїв УПА,3 в місті Радехові та акт обстеження житлових умов 

дітей – сиріт Особа 1 та Особа 2 від 08.06.2018р., виконком Радехівської міської 

ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Визнати житловий будинок на вулиці Героїв УПА,3 в місті Радехові 

невідповідним санітарним і технічним вимогам та непридатним до проживання. 

2. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

Міський  голова                               Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
  

 

Від  11  липня  2018  року  № 74 

 

Про реєстрацію Колективного договору  

між адміністрацією та трудовим колективом 

Радехівської міської ради на 2018-2021 роки 

 

       З метою забезпечення належного захисту соціально-трудових прав працівників 

Радехівської міської ради, керуючись Кодексом законів про працю України, 

Законом України «Про колективні договори та угоди», Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком Радехівської  міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Зареєструвати Колективний договір між адміністрацією та трудовим 

колективом апарату Радехівської міської ради, схвалений на зборах трудового 

колективу 09.07.2018 року. (додається) 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-сайті 

міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                                Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

     РІШЕННЯ   
 

Від  11 липня 2018  року  № 75 

 

Про затвердження Положення 

про порядок погодження режиму роботи 

об’єктів торгівлі, ресторанного господарства, 

побутового обслуговування 

та іншого призначення  

на території Радехівської міської ради 

 

Відповідно до ст. 25, 30, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст.24 Закону України «Про забезпечення санітарного та 

епідеміологічного благополуччя населення», ст. 3 Закону України «Про захист 

населення  від  шкідливого  впливу шуму, вібрації та інших фізичних факторів», ст. 

10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», ст.140, ст.146 

Конституції  України, з метою забезпечення зручного для населення режиму 

роботи підприємств торгівлі, ресторанного господарства та надання послуг на 

території міської ради, створення сприятливих умов для відпочинку громадян, 

запобігання порушенням тиші, громадського порядку, іншим негативним 

наслідкам роботи підприємств, виконком Радехівської міської ради  

В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити Порядок погодження режиму роботи об‘єктів торгівлі, 

ресторанного господарства, побутового обслуговування та іншого призначення, 

розміщених на території Радехівської міської ради (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Макара М.Г. 

3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-сайті 

міської ради. 

 

 

Міський голова                                Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

     РІШЕННЯ   
 

Від  11 липня 2018  року  № 76 

 

Про видачу Бюро приватизації  

КП «Червонограджитлокомунсервіс» 

дубліката свідоцтва про право власності 

на квартиру №х в будинку хх 

в м.Радехові вул. Л.Українки  

 

Розглянувши заяву (реєстр.№418 від 03.07.2018р.) та подані документи гр.. 

Особа 1, про видачу Бюро приватизації КП «Червонграджитлокомунсервіс» 

дубліката свідоцтва про право власності на квартиру №х в будинку хх на 

вул.Л.Українки в м.Радехові, керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та беручи до уваги лист Державної реєстраційної 

служби України від 15.01.2013року №12-06-15-13, виконком Радехівської міської 

ради  

В И Р І Ш И В : 

1. Бюро приватизації КП «Червонграджитлокомунсервіс» оформити та видати 

дублікат свідоцтва про право власності на квартиру №х в м.Радехові по вул. 

Л.Українки,хх Львівської області на ім’я померлого Особа 2. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Макара М.Г. 

3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-сайті 

міської ради. 

 

 

Міський голова                                Степан КОХАНЧУК 

 

 

 



 

 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

                           РІШЕННЯ     не прийнято 

  

 

Від  11 липня  2018  року  № 77 

 

Про прийняття  

в члени громадського формування  

по охороні правопорядку в місті Радехові 

 

 

Розглянувши заяву (реєстр. №421 від 04.07.2018р.) гр.Особа 1 про прийняття 

в члени громадського формування по охороні правопорядку в м.Радехові, 

керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Радехівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Прийняти в члени громадського формування з охорони правопорядку в 

м.Радехові Особа 1. 

2. Видати Особа 1 посвідчення члена громадського формування з охорони 

громадського правопорядку в м.Радехові терміном на 1 рік. 

3. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                               Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 
  

Від  11  липня  2018  року  № 78 

 

Про  погодження   

ПП Особа 1 

 режиму роботи кафе- бару «Піцерія» 

 

        Розглянувши заяву (реєстр. № 422 від 04.07.2018р.) приватного підприємця 

Особа 1 про погодження режиму роботи кафе-бару «Піцерія» на вулиці 

Тарнавського,10 в місті Радехові в орендованому приміщенні ФОП Особа 2, 

відповідно до прийнятого Порядку погодження режиму роботи об’єктів торгівлі, 

ресторанного господарства та сфери послуг на території м.Радехів, затвердженого  

рішенням  виконкому №129 від 25.09.2012р. та керуючись ст.30 п.б) Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком Радехівської міської 

ради 

 

В И Р І Ш И В : 

1. Погодити приватному підприємцю Особа 1 режиму роботи об’єкту торгівлі 

кафе-бару «Піцерія» на вулиці Тарнавського,10 в місті Радехові, а саме: 

Понеділок-п’ятниця  з 11.00 год. до 01.00 год. без перерви 

Субота – неділя           з 12.00год.  до 02.00 год. без перерви. 

2.  ПП Особа 1 дотримуватись вимог чинного законодавства в частині розміщення 

зовнішньої реклами, дотримуватись режиму тиші, вивісок, цінників на державній 

мові. 

3.   При надходженні скарг на роботу об’єкта від правоохоронних та 

контролюючих органів, погодження буде скасовано. 

4.     Термін дії даного рішення до 11 липня 2019 року. 

5.      Контроль за виконанням  даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань роботи виконавчих органів міської ради М.Макара. 

6. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-сайті 

міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                               Степан КОХАНЧУК 

 

 

 



 

 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 
  

Від  11 липня  2018  року  № 79 

 

Про надання дозволу  

на проведення земляних робіт 

на вул.Комарова,17 

 

       Розглянувши заяву (реєстр. № 429 від 09.07.2018р.) Особа 1  про надання 

дозволу на проведення земляних робіт на вул.Комарова,17, беручи до уваги 

погодження відповідних служб на виконання земляних робіт, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком Радехівської  міської 

ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Дозволити Особа 1 провести земляні роботи.  

2. Зобов’язати виконавця робіт відновити пошкоджене дорожнє покриття в 

термін, вказаний в ордері. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Макара М.Г. 

4. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-сайті 

міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                               Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 



 
 

 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

РАДЕХІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ   
 

Від  11  липня  2018  року  № 80 

 

Про присвоєння окремих адресних номерів  

нежитловим будівлям  

на вул.Спортивна,1 в місті Радехові 

 

Розглянувши заяву (реєстр. № 416 від 02.07.2018р.) та подані документи 

Особа 1 про присвоєння окремих адресних номерів  нежитловим будівлям на 

вулиці Спортивна,1 в місті Радехові, керуючись підпунктом 10 пункту „б” статті 

30, частиною шостою статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Присвоїти окремим нежитловим будівлям (гаражам) адресні номери:  

- Побутовому приміщенню, загальною площею 45,0 кв.м. на вулиці 

Спортивна,1г в місті Радехові адресний  номер, а саме:  

вулиця Спортивна,1г    

приміщення №1 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна  80200 

- гаражу,  загальною площею 48,00 кв.м. на вулиці Спортивна,1 в місті 

Радехові адресний  номер, а саме:   

                                                                               вулиця Спортивна,1г    

гараж №2 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 80200 

                                                                                     

- гаражу,  загальною площею 47,90 кв.м. на вулиці Спортивна,1 в місті 

Радехові адресний  номер, а саме:   

                                                                               вулиця Спортивна,1г    

гараж №3 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 80200 

 

 



- гаражу,  загальною площею 47,50 кв.м. на вулиці Спортивна,1 в місті 

Радехові адресний  номер, а саме:   

                                                                               вулиця Спортивна,1г    

гараж №4 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 80200 

- гаражу,  загальною площею 47,20 кв.м. на вулиці Спортивна,1 в місті 

Радехові адресний  номер, а саме:   

                                                                               вулиця Спортивна,1г    

гараж №5 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 80200                                                                                 

- гаражу,  загальною площею 47,10 кв.м. на вулиці Спортивна,1 в місті 

Радехові адресний  номер, а саме:   

                                                                               вулиця Спортивна,1г    

гараж №6 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 80200                                                                             

- гаражу,  загальною площею 64,60 кв.м. на вулиці Спортивна,1 в місті 

Радехові адресний  номер, а саме:   

                                                                               вулиця Спортивна,1д    

гараж №1 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 80200                                                                                  

- побутовому приміщенню,  загальною площею 56,10 кв.м. на вулиці 

Спортивна,1 в місті Радехові адресний  номер, а саме:   

                                                                               вулиця Спортивна,1д  

приміщення №2 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 80200                                                                                 

- гаражу,  загальною площею 30,60 кв.м. на вулиці Спортивна,1 в місті 

Радехові адресний  номер, а саме:   

                                                                               вулиця Спортивна,1д  

гараж №3 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 

- гаражу,  загальною площею 29,90 кв.м. на вулиці Спортивна,1 в місті 

Радехові адресний  номер, а саме:   

                                                                               вулиця Спортивна,1д  

гараж №4 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 



- гаражу,  загальною площею 59,60 кв.м. на вулиці Спортивна,1 в місті 

Радехові адресний  номер, а саме:   

                                                                               вулиця Спортивна,1д  

гараж №5 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 

- гаражу,  загальною площею 65,10 кв.м. на вулиці Спортивна,1в в місті 

Радехові адресний  номер, а саме:   

                                                                               вулиця Спортивна,1в  

гараж №1 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 

- складському приміщенню,  загальною площею 65,70 кв.м. на вулиці 

Спортивна,1в в місті Радехові адресний  номер, а саме:   

                                                                               вулиця Спортивна,1в  

приміщення  №2 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 

- побутовому приміщенню,  загальною площею 61,60 кв.м. на вулиці 

Спортивна,1в в місті Радехові адресний  номер, а саме:   

                                                                               вулиця Спортивна,1в  

приміщення №3 

місто Радехів 

область Львівська 

Україна 

                                                                                    80200 

2. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                Степан КОХАНЧУК 

 
 

 

 

 
 


